
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/311/22 
RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dygowo na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j.: 
Dz. U. z 2022 r. poz.1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku dotyczącym: 

- „Zadań inwestycyjnych realizowanych w 2022 roku ” zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 4. Dokonuje się zamian w planie dochodów i wydatków na realizację zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2022 rok zgodnie 

z załącznikiem Nr 5. 

§ 5. Budżet gminy po dokonanych zmianach przez Radę Gminy zamyka się: 

a) po stronie dochodów kwotą -44 326 360,54 zł, 

w tym: 

 dochody bieżące - 40 209 492,47 zł, 

 w tym: dotacje na zadania zlecone 5 434 255,38 zł, 

 dochody majątkowe - 4 116 868,07 zł, 

 tym: dochody ze sprzedaży majątku 363 399,00 zł 

b) po stronie wydatków kwotą - 50 062 601,81 zł, 

w tym: 

 wydatki bieżące - 32 584 035,64 zł, 

 w tym: wydatki na zadania zlecone 5 434 255,38 zł, 

 wydatki majątkowe 17 478 566,17 zł.  

Planowany deficyt budżetu w kwocie 5 736 241,27 zł zostanie pokryty:    

- przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 5 736 241,27 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia piątek, 30 grudnia 2022 r.

Poz. 6033



§ 6. Przychody i rozchody równoważące budżet przedstawione zostały w załączniku Nr 3 

do uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Dygowo 

 
 

Jerzy Leszczyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6033



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 420 009,56 1 035 033,56

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 509 931,00 109 700,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
134 931,00 109 700,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 375 000,00 0,00

Pozostała działalność 910 078,56 925 333,56

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
220 000,00 235 255,00

020 Leśnictwo 3 107,00 3 866,00

Gospodarka leśna 3 107,00 3 866,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 3 107,00 3 866,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
2 000,00 3 289,50

Dostarczanie wody 2 000,00 3 289,50

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 6,50

Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 3 283,00

600 Transport i łączność 608 734,62 607 588,62

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 6 824,00 5 678,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
2 700,00 5 640,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

4 100,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 24,00 38,00

630 Turystyka 238 556,00 243 129,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 238 556,00 243 129,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

0,00 2 391,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

962,00 3 144,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 59 235,00 95 040,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 54 225,00 81 252,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 48,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

21 000,00 45 144,00

Wpływy z pozostałych odsetek 75,00 150,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 75,00 2 835,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 5 010,00 13 788,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

5 000,00 13 758,00

Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 30,00

710 Działalność usługowa 30 342,00 33 069,00

Cmentarze 30 342,00 33 069,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

27 342,00 28 245,00

Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 4 824,00

0750 903,00

0970 1 824,00

2 727,00

71035 2 727,00

0750 8 758,00

0920 20,00

0940 2 760,00

70007 8 778,00

0750 24 144,00

0920 75,00

70005 27 027,00

0640 48,00

6659 2 182,00

35 805,00

63003 4 573,00

2909 2 391,00

0920 14,00

4 573,00

0490 2 940,00

0750 -4 100,00

-1 146,00

60020 -1 146,00

0920 6,50

0970 1 283,00

1 289,50

40002 1 289,50

02001 759,00

0870 759,00

0770 15 255,00

759,00

6370 -2 375 000,00

01095 15 255,00

01043 -2 400 231,00

0770 -25 231,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR XXXVIII/311/22 RADY GMINY DYGOWO Z DNIA 16 GRUDNIA 2022 R.

DOCHODY

Rozdział Paragraf Zmiana

-2 384 976,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6033



750 Administracja publiczna 174 883,95 182 774,95

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 129 715,45 137 606,45

Wpływy z usług 1 071,00 1 650,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 7 000,00

Wpływy z różnych dochodów 319,00 631,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

22 979 592,65 23 036 911,91

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 061,00 12 059,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
10 000,00 11 891,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
61,00 168,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

13 593 543,10 13 569 631,10

Wpływy z podatku od nieruchomości 5 700 000,00 5 667 000,00

Wpływy z podatku rolnego 209 000,00 212 212,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 1 600,00 6 183,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 25,00 85,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
48,00 224,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
186,00 1 243,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 437 343,00 2 499 484,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 1 240 000,00 1 279 619,00

Wpływy z podatku rolnego 821 250,00 801 450,00

Wpływy z podatku leśnego 3 000,00 3 220,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 63 000,00 79 020,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 1 350,00

Wpływy z opłaty targowej 5 000,00 2 500,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 272 393,00 316 393,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
2 200,00 4 763,00

Wpływy z opłaty prolongacyjnej 500,00 169,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
20 000,00 11 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
713 357,98 730 450,24

Wpływy z opłaty skarbowej 40 000,00 38 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 350 000,00 370 921,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
103 974,17 102 057,43

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
64,00 114,00

Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 138,00

758 Różne rozliczenia 6 153 662,00 6 307 662,00

Różne rozliczenia finansowe 70 261,00 224 261,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 154 000,00

801 Oświata i wychowanie 973 323,43 976 723,43

Szkoły podstawowe 56 115,25 59 255,25

Wpływy z różnych opłat 150,00 3 900,00

Wpływy z różnych dochodów 610,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 28 070,00 28 113,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 43,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 296 393,00 296 610,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 109,00

Wpływy z różnych dochodów 100,00 0,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

10 000,00 10 208,00

852 Pomoc społeczna 863 020,93 899 995,93

Domy pomocy społecznej 5 000,00 42 000,00

Wpływy z usług 5 000,00 42 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

10 596,00 8 459,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

10 596,00 8 459,002030 -2 137,00

0830 37 000,00

85213 -2 137,00

36 975,00

85202 37 000,00

0970 -100,00

2900 208,00

80106 217,00

0920 109,00

80103 43,00

0920 43,00

0690 3 750,00

0970 -610,00

3 400,00

80101 3 140,00

75814 154 000,00

0920 154 000,00

0920 38,00

154 000,00

0480 -1 916,74

0640 50,00

0410 -2 000,00

0460 20 921,00

0910 -9 000,00

75618 17 092,26

0640 2 563,00

0880 -331,00

0430 -2 500,00

0500 44 000,00

0340 16 020,00

0360 -8 650,00

0320 -19 800,00

0330 220,00

75616 62 141,00

0310 39 619,00

0640 176,00

0910 1 057,00

0340 4 583,00

0500 60,00

0310 -33 000,00

0320 3 212,00

0910 107,00

75615 -23 912,00

75601 1 998,00

0350 1 891,00

0970 312,00

57 319,26

0830 579,00

0870 7 000,00

7 891,00

75023 7 891,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6033



Zasiłki stałe 123 495,00 119 707,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

123 495,00 119 707,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 46 800,00 52 700,00

Wpływy z usług 30 000,00 35 900,00

855 Rodzina 4 269 014,71 4 261 809,71

Świadczenie wychowawcze 2 273 886,00 2 269 986,00

Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 500,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 968 489,71 1 964 884,71

Wpływy z pozostałych odsetek 672,00 1 066,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 17 600,00 8 100,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

6 000,00 11 501,00

Karta Dużej Rodziny 400,00 700,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

400,00 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 256 993,91 4 266 120,15

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 000,00 2 774,80

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 6,80

Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 2 768,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 4 192 511,45 4 192 750,65

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 232,00 471,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 705 416,45 2 705 416,65

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 23 910,46 33 031,70

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
2 000,00 2 800,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 6 503,00

Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 104,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
2 600,00 4 662,00

Wpływy z różnych dochodów 6 719,76 6 372,00

Pozostała działalność 1 401,00 3 392,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 13,00

Wpływy z różnych dochodów 850,00 2 828,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 667 454,00 187 114,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 661 354,00 171 234,00

Wpływy z różnych opłat 10 000,00 16 400,00

Wpływy z różnych dochodów 2 500,00 5 980,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

647 354,00 147 354,00

Pozostała działalność 6 100,00 15 880,00

Wpływy z różnych opłat 1 400,00 5 030,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 6 150,00

46 886 162,54 44 326 360,54

0960 6 150,00

Razem: -2 559 802,00

92195 9 780,00

0690 3 630,00

0970 3 480,00

6258 -500 000,00

92109 -490 120,00

0690 6 400,00

0970 1 978,00

-480 340,00

90095 1 991,00

0920 13,00

0910 2 062,00

0970 -347,76

0870 6 503,00

0880 104,00

90026 9 121,24

0640 800,00

0940 239,00

6370 0,20

0970 -2 232,00

90002 239,20

90001 -2 225,20

0920 6,80

2010 300,00

9 126,24

2360 5 501,00

85503 300,00

0920 394,00

0940 -9 500,00

0940 -3 500,00

85502 -3 605,00

85501 -3 900,00

0920 -400,00

0830 5 900,00

-7 205,00

2030 -3 788,00

85228 5 900,00

85216 -3 788,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6033



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 3 513 170,91

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 665 681,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 375 000,00

Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej na terenie 

gminy Dygowo-URZĄD GMINY
2 375 000,00

Administracja publiczna 3 430 574,95

Urzędy wojewódzkie 130 796,35

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 526,00

URZĄD GMINY 12 526,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 434 713,78

Ochotnicze straże pożarne 1 154 861,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 880 000,00

 ROZWÓJ INFRASTRUKTURY TURYSTYCZNEJ 

POPRZEZ BUD.CENTR.REKREAC.WRAZ Z 

REMIZĄ W MIEJSC.DYGOWO  -URZĄD GMINY

880 000,00

Obsługa długu publicznego 420 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

420 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek

420 000,00

URZĄD GMINY 420 000,00

Oświata i wychowanie 11 622 438,58

Szkoły podstawowe 7 213 607,90

Zakup energii 417 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA  IM.I.ŁUKASIEWICZA 

WE WRZOSOWIE
147 000,00

Zakup usług remontowych 162 608,32

SZKOŁA PODSTAWOWA  IM.I.ŁUKASIEWICZA 

WE WRZOSOWIE
76 392,68

Inne formy wychowania przedszkolnego 1 275 770,48

Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA  IM.ADAMA 

MICKIEWICZA W DYGOWIE
4 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00

ZAKUP WYPOSAŻENIA DO NOWYCH 

POMIESZCZEŃ PRZEDSZKOLNYCH-SZKOŁA 

PODSTAWOWA  IM.ADAMA MICKIEWICZA W 

DYGOWIE

0,00

Dowożenie uczniów do szkół 589 630,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 431,00

URZĄD GMINY 9 431,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 337,00

URZĄD GMINY 1 337,00

Ochrona zdrowia 280 243,49

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 257 293,49

Zakup usług pozostałych 130 461,01

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 130 461,01

Pomoc społeczna 2 934 078,12

Domy pomocy społecznej 685 000,00

Zakup usług pozostałych 75 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 75 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

610 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 610 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
30 980,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 15 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 500,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 2 500,00 -2 400,00 100,00

-10 000,00 5 000,00

4700 -2 400,00 100,00

85205 -12 400,00 18 580,00

4300 -10 000,00 5 000,00

4330 -98 000,00 512 000,00

-98 000,00 512 000,00

4300 -14 000,00 61 000,00

-14 000,00 61 000,00

852 -331 221,00 2 602 857,12

85202 -112 000,00 573 000,00

4300 -1 916,74 128 544,27

-1 916,74 128 544,27

851 -1 916,74 278 326,75

85154 -1 916,74 255 376,75

4120 55,00 1 392,00

55,00 1 392,00

4110 352,00 9 783,00

352,00 9 783,00

40 000,00 40 000,00

80113 407,00 590 037,00

21 189,00 25 189,00

6060 40 000,00 40 000,00

80106 61 189,00 1 336 959,48

4210 21 189,00 27 189,00

4270 10 830,00 173 438,32

10 830,00 87 222,68

4260 -10 830,00 406 170,00

-10 830,00 136 170,00

801 61 596,00 11 684 034,58

80101 0,00 7 213 607,90

8110 11 000,00 431 000,00

11 000,00 431 000,00

757 11 000,00 431 000,00

75702 11 000,00 431 000,00

6050 -864 834,00 15 166,00

-864 834,00 15 166,00

754 -864 834,00 569 879,78

75412 -864 834,00 290 027,00

4110 759,00 13 285,00

759,00 13 285,00

750 759,00 3 431 333,95

75011 759,00 131 555,35

6370 -2 375 000,00 0,00

-2 375 000,00 0,00

010 -2 375 000,00 1 138 170,91

01043 -2 375 000,00 290 681,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR XXXVIII/311/22 RADY GMINY DYGOWO Z DNIA 16 GRUDNIA 2022 R.

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6033



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej

13 100,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 100,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 13 100,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
141 189,00

Świadczenia społeczne 141 189,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 141 189,00

Dodatki mieszkaniowe 13 650,43

Świadczenia społeczne 13 647,48

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 13 647,48

Zasiłki stałe 132 202,00

Świadczenia społeczne 132 202,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 132 202,00

Ośrodki pomocy społecznej 877 151,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 583 747,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 583 747,00

Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 6 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 18 804,99

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 18 804,99

Zakup energii 20 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 20 000,00

Zakup usług zdrowotnych 9 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 9 000,00

Zakup usług pozostałych 53 036,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 53 036,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
8 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 8 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
317 254,00

Wynagrodzenia bezosobowe 206 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 206 000,00

Pozostała działalność 673 551,69

Zakup usług pozostałych 138 020,86

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 138 020,86

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 902 002,00

Pozostała działalność 1 896 470,00

Świadczenia społeczne 1 821 220,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 821 220,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 500,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 12 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 153,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 2 153,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
307,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 307,00

Zakup usług pozostałych 21 500,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 21 500,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00

Rodzina 4 488 450,71

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 003 279,71

Zakup usług zdrowotnych 450,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 450,00

Zakup usług pozostałych 12 464,74

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 12 464,74

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 2 000,00

Karta Dużej Rodziny 400,00

Zakup usług pozostałych 400,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ-

ZADANIA ZLECONE
400,00

Rodziny zastępcze 60 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

60 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 60 000,00

4330 10 000,00 70 000,00

10 000,00 70 000,00

300,00 700,00

85508 10 000,00 70 000,00

85503 300,00 700,00

4300 300,00 700,00

4700 -1 500,00 500,00

-1 500,00 500,00

4300 1 950,00 14 414,74

1 950,00 14 414,74

4280 -450,00 0,00

-450,00 0,00

855 10 300,00 4 498 750,71

85502 0,00 2 003 279,71

4410 96,93 96,93

96,93 96,93

4300 -96,93 21 403,07

-96,93 21 403,07

4120 98,00 405,00

98,00 405,00

4110 689,00 2 842,00

689,00 2 842,00

4010 4 000,00 16 500,00

4 000,00 16 500,00

3110 -4 787,00 1 816 433,00

-4 787,00 1 816 433,00

853 0,00 1 902 002,00

85395 0,00 1 896 470,00

4300 -45 000,00 93 020,86

-45 000,00 93 020,86

-35 000,00 171 000,00

85295 -45 000,00 628 551,69

85228 -35 000,00 282 254,00

4170 -35 000,00 171 000,00

4700 -4 000,00 4 000,00

-4 000,00 4 000,00

4300 5 000,00 58 036,00

5 000,00 58 036,00

4280 -8 000,00 1 000,00

-8 000,00 1 000,00

4260 -10 000,00 10 000,00

-10 000,00 10 000,00

4210 8 000,00 26 804,99

8 000,00 26 804,99

4170 -6 000,00 0,00

-6 000,00 0,00

4010 -30 000,00 553 747,00

-30 000,00 553 747,00

-12 495,00 119 707,00

85219 -45 000,00 832 151,00

85216 -12 495,00 119 707,00

3110 -12 495,00 119 707,00

3110 -6 000,00 7 647,48

-6 000,00 7 647,48

-61 189,00 80 000,00

85215 -6 000,00 7 650,43

85214 -61 189,00 80 000,00

3110 -61 189,00 80 000,00

4130 -2 137,00 10 963,00

-2 137,00 10 963,00

85213 -2 137,00 10 963,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6033



Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 446 842,05

Oświetlenie ulic, placów i dróg 485 794,59

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 000,00

ROZBUDOWA OŚWIETLENIA ULICZ.W 

UL.ZIELONEJ W DYGOWIE-PROJEKT I 

WYKONANIE-URZĄD GMINY

92 000,00

Zakłady gospodarki komunalnej 535 161,63

Zakup materiałów i wyposażenia 43 417,99

URZĄD GMINY 43 417,99

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 152 134,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 775 742,25

Zakup usług remontowych 163 000,00

URZĄD GMINY 163 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 224 343,00

BUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W 

KŁOPOTOWIE -ETAP II ZAGOSPODAROWANIE 

TERENU-URZĄD GMINY

209 343,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Kłopotowie-URZĄD 

GMINY
470 000,00

Biblioteki 151 198,75

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
2 043,00

URZĄD GMINY 2 043,00

Pozostała działalność 8 225 193,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 778 751,97

Rozbudowa budynku użyteczności publicznej w 

Dygowie-URZĄD GMINY
1 328 751,97

ZAKUP I MONTAŻ WYPOSAŻENIA DO BUDYNKU 

UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ W DYGOWIE-

URZĄD GMINY

450 000,00 782 842,74

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00

ZAKUP WYPOSAŻENIA DO BUDYNKU 

UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ-URZĄD GMINY
0,00

52 622 403,81Razem: -2 559 802,00 50 062 601,81

6060 60 000,00 60 000,00

60 000,00 60 000,00

519 100,00 1 847 851,97

332 842,74

92195 911 942,74 9 137 135,74

6050 851 942,74 2 630 694,71

4120 133,00 2 176,00

133,00 2 176,00

-4 419,00 465 581,00

92116 133,00 151 331,75

-2 142,00 207 201,00

6059 -4 419,00 465 581,00

22 000,00 185 000,00

6050 -2 142,00 222 201,00

92109 15 439,00 1 791 181,25

4270 22 000,00 185 000,00

6 000,00 49 417,99

921 927 514,74 11 079 648,74

90017 6 000,00 541 161,63

4210 6 000,00 49 417,99

6050 -4 000,00 88 000,00

-4 000,00 88 000,00

900 2 000,00 6 448 842,05

90015 -4 000,00 481 794,59

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 6033



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXXVIII/311/22 

Rady Gminy Dygowo 

z dnia 16 grudnia 2022  r. 

 

PRZYCHODY  I  ROZCHODY   W SPRAWIE  ROZDYSPONOWANIA 

NADWYŻKI/DEFICYTU  BUDŻETU GMINY DYGOWO NA 2022 ROK 

               Wyszczególnienie §                      Plan 

A.  DOCHODY(A1+A2)  44 326 360,54 

      A1. Dochody bieżące  40 209 492,47 

      A2. Dochody majątkowe w tym: 

             dochody ze sprzedaży majątku 

 4 116 868,07 

363 399,00 

B.  WYDATKI (B1+B2)  50 062 601,81 

      B1.  Wydatki bieżące  32 584 035,64 

      B2.  Wydatki inwestycyjne  17 478 566,17 

C.  NADWYŻKA / DEFICYT (A-B)  - 5 736 241,27 

D.  FINANSOWANIE (D1-D2)  5 736 241,27 

      D1.   Przychody ogółem     

               z tego : 

1.Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

  

2.Przychody jednostek samorządu  terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach: 

-środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19   ,  

-środki w ramach realizacji Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  

 

3.Wolne środki , o których mowa w art.217 ust.2 pkt 

6 ustawy o finansach publicznych 

 

 

         902 

 

 

         

         905 

        

 

 

 

 

       

 

        

 

 

       950 

6 976 241,27 

 

                                 40 000,00 

 

 

                             

                             6 304 858,06 

 

 

 

 

                            

                            6 239 624,36 

 

                                65 233,70 

 

 

                             631 383,21 

      D2.    Rozchody ogółem 

                z tego: 
 1 240 000,00 

1.Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

 

2.Wykup innych papierów wartościowych 

 

         962 

 

 

 

        982 

 

 

                                  40 000,00 

 

 

 

1 200 000,00 

 

                                 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 6033



 

 

Zadania inwestycyjne w 2022 r. 

 

 

 

Lp. Dział Rozdz. §** 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne koszty 
finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 
programu 

rok budżetowy 
2022 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

Kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł* 

środki 
wymienion

e 
w art. 5 

ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01043 
6050 
6370 

Budowa sieci wodociągowo-
kanalizacyjnej na terenie 
gminy Dygowo 

5 276 620,00 
701 620,00 

4 575 000,00 

 
259 931,00 

 
259 931,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

2. 010 01043 6050 

Dokumentacja programu 
funkcjonalno-użytkowego dla 
budowy sieci wodociągowej 
oraz kanalizacyjnej  na terenie 
ulic Kwiatowej, Malinowej,  
Lawendowej, Diamentowej, 
Słonecznej oraz Ogrodowej   
w miejscowości Dygowo 

30 750,00 30 750,00 30 750,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

3. 010 01044 6050 
Przebudowa kanalizacji 
deszczowej na działce Nr 
41/15 i Nr 41/16 w Dygowie 

83 150,00 83 150,00 83 150,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

4 600 60013 6050 

Dokumentacja projektowa dla 
zadania pn.,,Przebudowa 
skrzyżowania w miejscowości 
Dygowo skrzyżowanie drogi 
wojewódzkiej nr 163 z drogą 
powiatową nr 3324Z 

90 000,00 90 000,00 90 000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

 

Załącznik Nr 4 
do  Uchwały Nr 
XXXVIII/311/22 
Rady  Gminy  Dygowo   z 
dnia 16 grudnia 2022 roku 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 6033



5. 600 60014 6300 
Pomoc finansowa dla Powiatu 
Kołobrzeskiego –Przebudowa 
ulicy Głównej w Dygowie 

1 213 000,00 1 213 000,00 1 213 000,00 - - - Powiat Kołobrzeski 

6. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej na 
nawierzchnię z płyt 
betonowych w Jazach(działka 
Nr 269) 

142 215,69 142 215,69 142 215,69 - - - Urząd Gminy Dygowo 

7. 600 60016 6050 

Budowa zjazdu z działki 
gminnej (z budynku 
użyteczności publicznej)na 
drogę powiatową w Dygowie-
projekt i wykonanie 

28 000,00 28 000,00 28 000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

8. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej na 
nawierzchnię z płyt 
betonowych we Wrzosowie 

217 932,74 217 932,74 217 932,74 - - - Urząd Gminy Dygowo 

9. 600 60016 6050 

Dokumentacja projektowa 
przebudowy drogi gminnej na 
osiedlu mieszkaniowym we 
Wrzosowie  

 
27 500,00 

 
27 500,00 27 500,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

10. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej na 
nawierzchnię z płyt 
betonowych w miejscowości 
Pyszka  

146 696,16 146 696,16 146 696,16 - - - Urząd Gminy Dygowo 

11. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi  gminnej- 
ul. Ogrodowa w Dygowie na 
nawierzchnię z płyt 
betonowych  

      230 146,84 230 146,84 230 146,84 - - - Urząd Gminy Dygowo 

12. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi  gminnej 
NR 887504Z Czernin-Bardy –
Etap I 

1 140 000,00 1 140 000,00 540 039,38 - 599 960,62 - Urząd Gminy Dygowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 6033



13. 600 60016 6050 
Przebudowa sieci 
energetycznej w ulicy Głównej 
w Dygowie 

400 000,00 150 000,00 150 000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

14. 630 63003 6050 

Budowa ścieżki rowerowej 
przy drodze wojewódzkiej Nr 
163 na odcinku od Kołobrzegu 
do miejscowości Pyszka w 
gminie Dygowo-opracowanie 
koncepcji 

75 000,00 75 000,00 25 000,00 - 50 000,00 - Urząd Gminy Dygowo 

15. 630 63003 6050 

Budowa ścieżki rowerowej 
przy drodze wojewódzkiej Nr 
163 na odcinku od Kołobrzegu 
do miejscowości Pyszka w 
gminie Dygowo-dokumentacja 
projektowa 

218 700,00 218 700,00 135 800,00 - 82 900,00 - Urząd Gminy Dygowo 

16. 630 63003 6050 

Budowa drogi rowerowej na 
odcinku od Kłopotowa do 
granicy gminy w kierunku 
Lubiechowa-dokumentacja 
projektowa 

37 269,00 37 269,00 37 269,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

17. 630 63003 6050 

Budowa drogi rowerowej 
wzdłuż drogi powiatowej nr 
3324Z w Gminie Dygowo-
dokumentacja projektowa 

  108 000,00 95 000,00 95 000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

18. 630 63095 6050 

Rozwój infrastruktury 
turystycznej i rekreacyjnej 
miejscowości Stramniczka i 
Stojkowo poprzez budowę 
dwóch miejsc spotkań  

                       
         10 000,00 

 
10 000,00 10 000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

19. 754 75412 
6050 
6370 

Rozwój infrastruktury 
turystycznej poprzez budowę 
centrum rekreacyjnego  wraz 
z remizą w miejscowości 
Dygowo 

10 503 000,00 
2 673 000,00 
7 830 000,00 

 

 
5 166,00 

 
5 166,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

20. 754 75412 6050 
Budowa remizy strażackiej w 
Piotrowicach-dokumentacja 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 6033



21. 
 

801 
 

80101 6050 
Modernizacja wejścia do 
Szkoły w Dygowie 

41 000,00 41 000,00 41 000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

22. 801 80106 6060 
Zakup wyposażenia do 
nowych pomieszczeń 
przedszkolnych 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 - - - 
Szkoła Podstawowa im.Adama 

Mickiewicza w Dygowie 

23. 852 85295 6060 
Dekoracja świąteczna Gminy 
Dygowo-Mikołajki z 
profilaktyką 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 - - - 
Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Dygowie 

24. 900 90002 
6050 
6370 

Rozbudowa systemu 
selektywnej zbiórki odpadów 
komunalnych na terenie 
gminy Dygowo 

2 851 285,00 
145 868,35 

2 705 416,65 
 

2 851 285,00 
145 868,35 

2 705 416,65 
 

145 868,35 - 2 705 416,65 - Urząd Gminy Dygowo 

25. 900 90015 6050 
Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego w ul. Zielonej  w 
Dygowie –projekt i wykonanie  

88 000,00 88 000,00 88 000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

26. 921 92109 
 
6058 
6059 

Budowa świetlicy wiejskiej w 
Kłopotowie 

 
965 581,00 
500 000,00 
465 581,00 

965 581,00 465 581,00 - 500 000,00 - Urząd Gminy Dygowo 

27. 921 92109 
 
6050 
 

Budowa świetlicy wiejskiej w 
Miechęcinie-dokumentacja 
projektowa 

 
15 000,00 

 
15 000,00 15 000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

28. 921 92109 
 
6050 
 

Budowa świetlicy wiejskiej w 
Kłopotowie-Etap II 
zagospodarowanie terenu 

 
207 201,00 

 
207 201,00 207 201,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

29. 921 92195 
6050 
6100 

Rozbudowa budynku 
użyteczności publicznej w 
Dygowie 

10 347 851,97 
1 847 851,97 
8 500 000,00 

8 071 199,00 
1 847 851,97 
6 223 347,03 

1 847 851,97 - 6 223 347,03 - Urząd Gminy Dygowo 

30. 921 92195 6050 
Zakup i montaż wyposażenia 
do budynku użyteczności 
publicznej 

782 842,74 782 842,74 782 842,74 - - - 
 

Urząd Gminy Dygowo 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 6033



 

 

 

 

 

 

31. 921 92195 6060 
Zakup wyposażenia do 
budynku użyteczności 
publicznej 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

31. 926 92695 6050 

Poprawa infrastruktury 
sportowej na terenie gminy 
Dygowo poprzez budowę 
miasteczka ruchu drogowego 
przy kompleksie sportowym 
Szkoły Podstawowej  we 
Wrzosowie 

60 000,00 60 000,00 30 000,00 - 30 000,00 - Urząd Gminy Dygowo 

32. 926 92695 6050 
Stworzenie miejsca sportu i 
edukacji ekologicznej w 
miejscowości Bardy 

18 000,00 18 000,00 3 000,00 - 15 000,00 - Urząd Gminy Dygowo 

33. 926 92695 6050 
Stworzenie miejsca sportu i 
edukacji ekologicznej w 
miejscowości Miechęcino 

18 000,00 18 000,00 3 000,00 - 15 000,00 - Urząd Gminy Dygowo 

Ogółem 35 532 742,14 17 478 566,17 7 256 941,87 - 10 221 624,30 - X 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 6033



wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 4 234 842,71 4 234 842,71 0,00 4 234 842,71 4 234 842,71 246 966,97 220 168,00 26 798,97 0,00 3 987 875,74 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300,00 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 235 142,71 4 235 142,71 0,00 4 235 142,71 4 235 142,71 247 266,97 220 168,00 27 098,97 0,00 3 987 875,74 0,00 0,00

przed zmianą 400,00 400,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300,00 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 700,00 700,00 0,00 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 433 955,38 5 433 955,38 0,00 5 433 955,38 5 433 955,38 994 857,16 290 917,38 703 939,78 0,00 4 439 098,22 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 434 255,38 5 434 255,38 0,00 5 434 255,38 5 434 255,38 995 157,16 290 917,38 704 239,78 0,00 4 439 098,22 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki razem:

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00

0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

0,00

4 17
18

855 Rodzina

0,00 0,00
0,00

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

Z tego:

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY NR XXXVIII/311/22 RADY GMINY DYGOWO Z DNIA 16 GRUDNIA 2022 R.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 6033



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 6033


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Litera a
	Paragraf 5 Litera b
	Paragraf 5 Litera b Tiret 1 (2)


	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-12-30T10:30:38+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




